Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2014
	№
	110-37-1167-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2013г. №110-37-521-13 «Об утверждении стоимости дополнительных платных  услуг муниципальных бюджетных дошкольных  образовательных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 54, 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Правила оказания платных образовательных услуг», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  24.04.2013 №110-37-521-13 «Об утверждении стоимости дополнительных платных  услуг муниципальных бюджетных дошкольных  образовательных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 26.06.2014 № 110-37-562-14, 01.08.2014 № 110-37-672-14),  (опубликовано в газете «Саянские зори», № 17 от 30.04.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 1; № 26 от 03.07.2014, вкладыш «официальная информация», стр. 12; № 32 от 14.08.2014, вкладыш «официальная информация», стр. 1) следующие изменения:

1.1. Приложение 5 к постановлению  «Стоимость дополнительных платных услуг муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №22 «Солнышко»» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский
Исп.Яковлева О.В.

56342

Приложение

к постановлению администрации городского округа

 муниципального образования «город Саянск»

от 19.12.2014 № 110-37-1167-14

Стоимость платных услуг

 муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида №22 «Солнышко»»

	№ пп
	Наименование услуги

	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	1
	Плавание
	1 час
	50

	2
	Театрализованное представление

- по индивидуальной заявке

- по коллективной заявке
	1 представление
	750

45

	3
	Кружок ритмики
	1 час
	50

	4
	Изостудия
	1 час
	50

	5
	Кислородный коктейль
	1 порция
	15

	6
	Обучение детей ходьбе на лыжах
	1 час
	50

	7
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Чиполлино»
	1 час
	60

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                     О.В.Боровский